巴南发改审发〔2022〕663号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于下达巴南经济园区界石工业园S标准分区配套设施工程（道路工程）概算暨投资计划

的批复
重庆融智畅达城市建设开发有限公司：

你单位《关于申请巴南经济园区界石工业园S标准分区配套设施工程（道路工程）概算暨投资计划的函》（融资畅达经函〔2022〕34号）已收悉。根据安迅达工程咨询有限公司重庆分公司的概算审核报告，经研究，同意将巴南经济园区界石工业园S标准分区配套设施工程纳入我区2022年度投资计划安排建设，现批复如下：

一、项目名称：巴南经济园区界石工业园S标准分区配套设施工程（道路工程）（2020-500113-48-01-145881）。
二、建设性质：新建。

    三、建设地点：巴南区界石镇。

四、建设规模及主要建设内容：占地面积约2.2平方公里，新建市政道路18条，道路总长约15.35km（其中桥梁总长约1.32km），包含城市主干路2条，城市次干路3条，城市支路13条，桥梁10座，路幅宽度16-40m，设计车速30-50km/h，采用沥青混凝土路面；新建人行步道6条，步道总长约1.06km，路幅宽度8m。项目建设内容包括场地平整土石方工程、道路工程、道路附属工程、桥梁工程、绿化景观、建筑工程以及给水、雨水、污水、照明、电力、通信、燃气等综合管网工程。
五、工程总投资308270.61万元。其中：建筑安装工程费125405.68万元，工程建设其他费用164814.43万元（其中土地征用及补偿费157500万元），预备费用6636.01万元，建设期贷款利息11414.49万元。资金来源：业主自筹。

六、项目业主单位要严格按照核定的投资概算抓紧组织实施，严格控制总投资，不得突破。

七、项目业主单位要严格按照《重庆市政府投资管理办法》（渝府令〔2020〕339号）有关规定采取有效措施，严格执行工程招投标制、合同管理制、工程监理制，切实加强工程管理和投资控制，确保工程质量，尽快建成投入使用。
附件：巴南经济园区界石工业园S标准分区配套设施工程（道路工程）总概算表

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年12月23日

附件：

巴南经济园区界石工业园S标准分区配套设施工程（道路工程）总概算表

	序号
	工程或费用名称
	长度（m）
	审核金额
	备注

	一
	工程费用
	15344.74
	125405.68

	1.1
	Z1路
	436.01
	943.84

	1.1.1
	土石方工程

	94.19

	1.1.2
	道路工程

	264.51

	1.1.3
	支挡工程

	335.44

	1.1.4
	交通工程

	7.93

	1.1.5
	照明工程

	20.60

	1.1.6
	排水工程

	118.38

	1.1.7
	电力工程

	102.79

	1.2
	Z2路
	2355.41
	24812.02

	1.2.1
	土石方工程

	1951.45

	1.2.2
	道路工程

	3301.22

	1.2.3
	支挡工程

	6002.76

	1.2.4
	1号桥梁工程

	1638.80

	1.2.5
	2号桥梁工程

	1890.96

	1.2.6
	3号桥梁工程

	4357.63

	1.2.7
	4号桥梁工程

	3320.13

	1.2.8
	交通工程

	206.59

	1.2.9
	照明工程

	344.07

	1.2.10
	排水工程

	1075.74

	1.2.11
	电力工程

	722.67

	1.3
	Z3路
	1726.34
	9712.75

	1.3.1
	土石方工程

	2551.85

	1.3.2
	道路工程

	2261.53

	1.3.3
	支挡工程

	663.34

	1.3.4
	Z3桥梁工程

	1938.70

	1.3.5
	交通工程

	181.80

	1.3.6
	照明工程

	233.17

	1.3.7
	排水工程

	1179.78

	1.3.8
	电力工程

	702.58

	1.4
	Z4路
	1785.68
	7119.52

	1.4.1
	土石方工程

	2003.45

	1.4.2
	道路工程

	1016.59

	1.4.3
	支挡工程

	715.47

	1.4.4
	Z4桥梁工程

	2302.66

	1.4.5
	交通工程

	21.54

	1.4.6
	照明工程

	84.20

	1.4.7
	排水工程

	531.14

	1.4.8
	电力工程

	444.47

	1.5
	Z5路
	939.98
	11824.28

	1.5.1
	土石方工程

	1697.75

	1.5.2
	道路工程

	1462.71

	1.5.3
	支挡工程

	1861.46

	1.5.4
	Z5桥梁工程

	5414.92

	1.5.5
	交通工程

	11.08

	1.5.6
	照明工程

	118.89

	1.5.7
	排水工程

	966.51

	1.5.8
	电力工程

	290.96

	1.6
	H1路
	1337.53
	15667.46

	1.6.1
	土石方工程

	1984.36

	1.6.2
	道路工程

	3202.79

	1.6.3
	支挡工程

	4722.10

	1.6.4
	H1桥梁工程

	3329.94

	1.6.5
	交通工程

	343.39

	1.6.6
	照明工程

	324.89

	1.6.7
	排水工程

	1096.91

	1.6.8
	电力工程

	663.08

	1.7
	H2路
	607.07
	1567.86

	1.7.1
	土石方工程

	482.02

	1.7.2
	道路工程

	302.97

	1.7.3
	支挡工程

	241.78

	1.7.4
	交通工程

	7.68

	1.7.5
	照明工程

	26.49

	1.7.6
	排水工程

	363.03

	1.7.7
	电力工程

	143.89

	1.8
	H3路
	225.15
	341.72

	1.8.1
	土石方工程

	150.65

	1.8.2
	道路工程

	118.00

	1.8.3
	支挡工程

	3.34

	1.8.4
	交通工程

	11.34

	1.8.5
	照明工程

	8.85

	1.8.6
	排水工程

	49.54

	1.9
	H4路
	1103.75
	11323.77

	1.9.1
	土石方工程

	1987.52

	1.9.2
	道路工程

	1807.94

	1.9.3
	支挡工程

	413.27

	1.9.4
	H4桥梁工程

	5674.81

	1.9.5
	交通工程

	361.93

	1.9.6
	照明工程

	196.25

	1.9.7
	排水工程

	457.36

	1.9.8
	电力工程

	424.69

	1.10
	H5路
	524.70
	3054.13

	1.10.1
	土石方工程

	794.63

	1.10.2
	道路工程

	413.40

	1.10.3
	支挡工程

	1358.13

	1.10.4
	交通工程

	13.32

	1.10.5
	照明工程

	32.21

	1.10.6
	排水工程

	288.83

	1.10.7
	电力工程

	153.61

	1.11
	H6路
	416.71
	1034.61

	1.11.1
	土石方工程

	120.43

	1.11.2
	道路工程

	503.48

	1.11.3
	支挡工程

	128.72

	1.11.4
	交通工程

	7.48

	1.11.5
	照明工程

	29.49

	1.11.6
	排水工程

	117.26

	1.11.7
	电力工程

	127.75

	1.12
	H7路
	371.75
	807.53

	1.12.1
	土石方工程

	228.30

	1.12.2
	道路工程

	257.88

	1.12.3
	支挡工程

	52.41

	1.12.4
	交通工程

	6.24

	1.12.5
	照明工程

	27.79

	1.12.6
	排水工程

	108.89

	1.12.7
	电力工程

	126.02

	1.13
	H8路
	373.34
	1586.32

	1.13.1
	土石方工程

	76.70

	1.13.2
	道路工程

	342.70

	1.13.3
	支挡工程

	926.71

	1.13.4
	交通工程

	6.24

	1.13.5
	照明工程

	29.09

	1.13.6
	排水工程

	87.83

	1.13.7
	电力工程

	117.05

	1.14
	H9路
	1257.71
	13701.33

	1.14.1
	土石方工程

	2333.83

	1.14.2
	道路工程

	2528.88

	1.14.3
	支挡工程

	2251.43

	1.14.4
	H9桥梁工程

	4275.19

	1.14.5
	交通工程

	259.11

	1.14.6
	照明工程

	227.78

	1.14.7
	排水工程

	1106.61

	1.14.8
	电力工程

	718.50

	1.15
	H10路
	476.52
	1336.17

	1.15.1
	土石方工程

	76.74

	1.15.2
	道路工程

	364.23

	1.15.3
	支挡工程

	93.67

	1.15.4
	交通工程

	12.06

	1.15.5
	照明工程

	33.57

	1.15.6
	排水工程

	611.29

	1.15.7
	电力工程

	144.61

	1.16
	H11路
	794.98
	3708.45

	1.16.1
	土石方工程

	312.58

	1.16.2
	道路工程

	800.89

	1.16.3
	支挡工程

	1137.36

	1.16.4
	交通工程

	150.10

	1.16.5
	照明工程

	104.77

	1.16.6
	排水工程

	916.15

	1.16.7
	电力工程

	286.60

	1.17
	H12路
	232.04
	398.51

	1.17.1
	土石方工程

	97.35

	1.17.2
	道路工程

	147.24

	1.17.3
	交通工程

	3.92

	1.17.4
	照明工程

	9.64

	1.17.5
	排水工程

	83.07

	1.17.6
	电力工程

	57.29

	1.18
	H13路
	380.07
	5208.24

	1.18.1
	土石方工程

	614.94

	1.18.2
	道路工程

	708.36

	1.18.3
	支挡工程

	3668.94

	1.18.4
	交通工程

	4.23

	1.18.5
	照明工程

	16.98

	1.18.6
	排水工程

	101.56

	1.18.7
	电力工程

	93.23

	1.19
	绿化工程

	3338.83

	1.19.1
	绿化工程

	3338.83

	1.20
	弃方处置

	2051.65

	1.20.1
	弃方处置

	2051.65

	1.21
	污水管网维护及新建

	1755.67

	1.21.1
	污水管网维护新建

	1755.67

	1.22
	给水工程

	1302.42

	1.22.1
	给水工程

	1302.42

	1.23
	通信工程

	1875.15

	1.23.1
	通信工程

	1875.15

	1.24
	燃气工程

	933.45

	1.24.1
	燃气工程

	933.45

	二
	建设项目其他费

	164814.43

	1
	前期费用

	158127.03

	1.1
	土地征用及补偿费
	3150亩
	157500.00
	根据业主回复“征地面积约3150亩，按50万元/亩计算”

	1.2
	场地准备及临时设施费
	工程费
	627.03
	《2021概算定额-建筑安装编制办法》

	2
	与项目建设有关的其他费用

	6687.40

	2.1
	项目建设管理费
	工程总概算
	1041.62
	财建[2016]504号文

	2.2
	建设工程监理费
	工程费
	1507.00
	发改价格[2007]670号

	2.3
	招标代理服务费
	工程费
	70.08
	计价格[2002]1980号、发改价格[2011]534号

	2.4
	招标交易服务费
	工程费
	25.00
	渝价[2018]54号文

	2.5
	前期工作费

	753.94

	2.5.1
	项目建议书编制费
	合同金额
	3.90
	根据合同按实计算

	2.5.2
	可行性研究报告编制费
	合同金额
	15.00
	根据合同按实计算

	2.5.3
	项目建议书评估费
	估算投资额
	15.13
	渝价[2013]430号

	2.5.4
	可行性研究报告评估费
	估算投资额
	20.32
	渝价[2013]430号

	2.5.5
	环境影响评价费
	合同金额
	6.80
	根据合同按实计算

	2.5.6
	地质灾害危险性评估费
	合同金额
	7.50
	根据合同按实计算

	2.5.7
	社会稳定风险分析报告编制费
	合同金额
	13.80
	根据合同按实计算

	2.5.8
	社会稳定风险评估费
	合同金额
	13.80
	根据合同按实计算

	2.5.9
	防洪评价费
	合同金额
	19.50
	根据合同按实计算

	2.5.10
	控制详细规划编制必要性评估报告费
	合同金额
	8.00
	根据合同按实计算

	2.5.11
	地形测量及数据更新技术服务费
	合同金额
	20.13
	根据合同按实计算

	2.5.12
	控制性详细规划的交通影响评价费
	合同金额
	27.00
	根据合同按实计算

	2.5.13
	控制性详细规划交通流量预测报告费
	合同金额
	16.80
	根据合同按实计算

	2.5.14
	控制性详细规划洪水分析计算报告费
	合同金额
	9.00
	根据合同按实计算

	2.5.15
	土地利用总体规划局部调整技术服务费
	合同金额
	13.50
	根据合同按实计算

	2.5.16
	控制性详细规划研究费
	合同金额
	82.35
	根据合同按实计算

	2.5.17
	区域三维道路及场平优化技术服务费
	合同金额
	49.40
	根据合同按实计算

	2.5.18
	管线测量技术服务费
	合同金额
	14.40
	根据合同按实计算

	2.5.19
	工程地质勘察外业见证费
	合同金额
	13.10
	根据合同按实计算

	2.5.20
	控规一般技术性内容修改费
	合同金额
	36.00
	根据合同按实计算

	2.5.21
	拟征地项目土地勘测定界费
	合同金额
	16.80
	根据合同按实计算

	2.5.22
	使用林地可行性研究报告费
	合同金额
	16.80
	根据合同按实计算

	2.5.23
	规划用地矿产压覆评估费
	合同金额
	5.00
	根据合同按实计算

	2.5.24
	土壤污染状况调查技术服务费
	合同金额
	282.00
	根据合同按实计算

	2.5.25
	征地红线外剩余集体土地勘测定界费
	合同金额
	3.00
	根据合同按实计算

	2.5.26
	地形管线测量技术服务费
	合同金额
	24.91
	根据合同按实计算

	2.6
	工程勘察费
	合同金额
	422.38
	根据合同按实计算

	2.7
	工程勘察成果审查费
	合同金额
	25.12
	根据合同按实计算

	2.8
	工程设计费
	合同金额
	712.68
	根据合同按实计算

	2.9
	施工图设计审查费
	合同金额
	136.40
	根据合同按实计算

	2.10
	工程造价咨询费

	1500.71

	2.10.1
	概算审核费
	合同金额
	1.80
	根据合同按实计算

	2.10.2
	工程量清单及组价编制费
	工程费
	259.06
	渝价[2013]428号

	2.10.3
	工程量清单及组价审核费
	工程费
	259.06
	渝价[2013]428号

	2.10.4
	工程量清单结算审核费
	工程费
	196.36
	渝价[2013]428号

	2.10.5
	工程量清单施工阶段工程造价全过程控制
	工程费
	784.43
	渝价[2013]428号

	2.11
	工程保险费
	工程费
	376.22
	《2021概算定额-建筑安装编制办法》

	2.12
	水土保持方案编制费
	合同金额
	24.00
	根据合同按实计算

	2.13
	竣工财务决算审计费
	投资额
	71.25
	渝价（2011）257号文

	2.14
	边坡、基坑方案审查费

	21.00
	根据业主回复按210000元暂估

	三
	预备费用

	6636.01

	1
	基本预备费
	工程费+工程建设其他费-土地征用及补偿费
	6636.01
	《2021概算定额-建筑安装编制办法》

	四
	专项费用

	11414.49

	1
	建设期贷款利息
	建设项目总概算（不含建设期贷款利息）
	11414.49
	根据业主回复“考虑80%贷款，贷款利率4.75%，建设期2年，均衡贷款”

	五
	概算总金额

	308270.61

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年12月23日印发
　―2―

－2－